
開札年月日 ：平成29年12月5日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：祢津337号線　側溝改修工事

工 事 場 所：東御市　出場

工　    期 ：平成30年3月30日

発注課（担当課）：建設課

 開札後、落札者保留となっていましたが、12月7日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社柳橋建設 2,980,000 ○

2 船田土建 3,040,000

3 成夢建設 3,020,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：側溝改修L=102m

3,070,000 2,704,000



開札年月日 ：平成29年12月5日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　本下之城　舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市　本下之城

工　    期 ：平成30年3月30日

発注課（担当課）：建設課

 開札後、落札者保留となっていましたが、12月7日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社八光建設 2,680,000 ○

2 株式会社鳴沢工務店 2,720,000

3 株式会社ＡＢＣ建設 2,700,000

4 有限会社ジーエスエス 2,720,000

5 有限会社和興開発 2,750,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装工A=248㎡、L=72.0m

2,770,000 2,429,000


	60
	61

